
1 / 2 

 

 

 

 

D  o  d  a  t  e  k     č .  7 

k rámcové smlouvě číslo  RS 9192 / 11 

o rezervaci kapacity dráhy 

 
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
IČ  70994234 DIČ  CZ70994234 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx, 
zastoupená Ing. Alešem Krejčím, náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku, 
 
(dále jen „přídělce“) 
 
 
a 
 
 

RegioJet a.s. 
se sídlem: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5816, 
IČ  28333187 DIČ  CZ28333187 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx, 
zastoupená Ing. Radimem Jančurou, předsedou představenstva, 
 
(dále jen „dopravce“). 

 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách rámcové smlouvy číslo RS 9192/11 o rezervaci 
kapacity dráhy, uzavřené 12. května 2011, ve znění dodatku č. 1 z 15. prosince 2011, dodatku č. 2 
z 29. března 2012, dodatku č. 3 z 5. března 2013, dodatku č. 4 ze 17. února 2014, dodatku č. 5 
z 12. února 2015 a dodatku č. 6 z 10. února 2016: 
 
 
 
Smluvní strany konstatují, že došlo ke změně bankovního spojení provozovatele. Nové bankovní 
spojení je: 
 

Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxx 
 
 
 
Dále se ve smlouvě provádějí následující změny: 
 
 



2 / 2 

 

V Článku 10 se ruší bod 4 a nahrazuje se následujícím novým ujednáním: 
 
4. Při přidělování kapacity dopravní cesty pro vlaky provozované v rámci veřejné drážní dopravy 

k zajištění dopravních potřeb státu nebo dopravní obslužnosti územního obvodu kraje na základě 
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících postupuje přídělce po dobu její platnosti 
a účinnosti a v rozsahu její úpravy v roce 2017 podle § 34f odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., 
o dráhách, ve znění před nabytím účinností zákona č. 319/2016 Sb., v následujících létech podle 
§ 34a odst. 5 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění po nabytí účinnosti zákona 
č. 319/2016 Sb. 

 
 
Do článku 12 se vkládá nový bod 8 s následujícím ujednáním: 
 
8. Smluvní strany jsou povinny uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv na základě 

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a proti uveřejnění 
této smlouvy nemají námitek. Smluvní strany se dohodly na rozsahu informací, které považují 
za obchodní tajemství či citlivou informaci, a které proto budou před zveřejněním smlouvy 
v registru smluv znečitelněny. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona o registru smluv uveřejní přídělce. 

 
 
V příloze 1 u Tabulky E se ruší text „Údaje v Tabulce E platí od JŘ 2016/2017“ a nahrazuje se textem 
„Údaje v Tabulce E platí pro JŘ 2016/2017“. 
 
 
 
Do přílohy 1 se vkládá další tabulka označená jako „Tabulka F“, která je k dodatku č. 7 připojena. 
 

 
 
Ostatní ustanovení rámcové smlouvy číslo RS 9192/11, uzavřené 12. května 2011, ve znění dodatku 
č. 1 z 15. prosince 2011, dodatku č. 2 z 29. března 2012, dodatku č. 3 z 5. března 2013, dodatku č. 4 
ze 17. února 2014, dodatku č. 5 z 12. února 2015 a dodatku č. 6 z 10. února 2016, nejsou tímto 
dodatkem dotčena. Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. Dodatek č. 7 je 
vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží přídělce a 2 dopravce. 
 
 
 
 V Praze dne: 08. 02. 2017 
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RegioJet a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Aleš Krejčí, v. r. Ing. Radim Jančura, v. r. 
 náměstek generálního ředitele předseda představenstva 
 pro ekonomiku 


